
ZARZĄDZENIE NR 231/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr  XIX/236/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 
2016 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/236/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu na rok 2017,  zmienionej Zarządzeniem Nr 10/VII/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XX/245/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XXI/252/2017 z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 46/VII/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/VII/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2017, Uchwałą Nr XXII/265/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 76/VII/2017 z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, Uchwałą Nr XXIII/275/2017 z dnia 
22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 91/VII/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 106/VII/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/285/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 113/VII/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 133/VII/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 142/VII/2017 z dnia 11 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/VII/2017 z dnia 25 września 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XXV/293/2017 
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 154/VII/2017 z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 168/VII/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 178/VII/2017 z dnia 
30 października 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/312/2017 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 188/VII/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 204/VII/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/331/2017 
z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 220/VII/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdysponowuje się część rezerwy na zadania inwestycyjne o kwotę 19.658 zł do kwoty 155.142 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B33C2D3-51FA-4F03-8675-F527AC1C8329. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 231/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 29 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2017

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 913 180 10 000 10 923 180

60016 Drogi publiczne gminne 8 628 132 10 000 8 638 132
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 541 803 10 000 7 551 803

710 Działalność usługowa 298 419 5 400 303 819
71035 Cmentarze 197 200 5 400 202 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 200 5 400 172 600
758 Różne rozliczenia 986 100 -19 658 966 442

75818 Rezerwy ogólne i celowe 920 870 -19 658 901 212
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 800 -19 658 155 142

926 Kultura fizyczna 6 028 768 4 258 6 033 026
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 053 768 4 258 1 058 026

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 016 4 258 92 274
Razem: 129 458 106,62 0 129 458 106,62

Id: 3B33C2D3-51FA-4F03-8675-F527AC1C8329. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 231/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
600 Transport i łączność 8 722 878 10 000 8 732 878

60016 Drogi publiczne gminne 7 571 203 10 000 7 581 203
Remont ulicy B. Chrobrego w Kowalewie 184 700 10 000 194 700

710 Działalność usługowa 167 200 5 400 172 600
71035 Cmentarze 167 200 5 400 172 600

Rewitalizacja byłego Cmentarza Żydowskiego w Pleszewie 150 000 5 400 155 400
758 Różne rozliczenia 174 800 -19 658 155 142

75818 Rezerwy ogólne i celowe 174 800 -19 658 155 142
Rezerwy na zadania inwestycyjne 174 800 -19 658 155 142

926 Kultura fizyczna 5 310 340 4 258 5 314 598
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 340 4 258 425 598

Zakup kontenera na boisko w Kuczkowie 77 000 4 258 81 258
Ogółem 26 212 012 0 26 212 012

Id: 3B33C2D3-51FA-4F03-8675-F527AC1C8329. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 231/VII/2017 Burmistrza Miasta i Gminy w Pleszewie
z dnia 29 grudnia 2017 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmiana w

zł

60016
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.
„Remont ulicy B. Chrobrego w Kowalewie” (dokumentacja).

10.000

71035
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.
„Rewitalizacja byłego Cmentarza Żydowskiego w Pleszewie” (dokumentacja).

5.400

75818
Zmniejsza się plan rezerwy na zadania inwestycyjne o kwotę 19.658 zł z przeznaczeniem na
wydatki w rozdz. 60016, 71035 oraz 92605.

-19.658

92605
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 4.258 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.
„Zakup kontenera na boisko w Kuczkowie” (dokumentacja).

4.258

Razem wydatki: 0

Id: 3B33C2D3-51FA-4F03-8675-F527AC1C8329. Przyjęty Strona 1




